
UCHWAŁA NR XII-123/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt. „OPS Skuteczny”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pt. „OPS Skuteczny” o numerze projektu: POWR.02.05.00-00-
0274/2018 w odpowiedzi na konkurs ogłoszony w ramach II Osi priorytetowej Efektywne polityki publiczne dla 
rynku pracy, gospodarki i edukacji Działania 2.5 Skuteczna pomoc społeczna POWER 2014-2020.

§ 2. Realizatorem projektu będzie Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 74385B52-EB7F-42AC-990C-40760E395CB6. Uchwalony Strona 1




